

南涧至景东高速公路建设项目竣工质量检测服务招标

中标候选人公示

南涧至景东高速公路建设项目竣工质量检测服务招标评标工作已经结束，现根据招标文件及相关法律法规的规定，将中标候选人公示如下：

公示期：2025年4月21日~2025年4月24日（3个工作日）

一、推荐中标候选人排序、名称、投标报价及得分

推荐中标候选人名单		投标报价 (元)	综合得分 (分)	备注
JGJC-1	云南省公路科学技术研究院	2,101,991.00	94.75	第一中标候选人
	河北道桥工程检测有限公司	2,087,857.00	94.41	第二中标候选人
	招商局重庆公路工程检测中心有限公司	2,085,634.00	94.33	第三中标候选人
JGJC-2	招商局重庆公路工程检测中心有限公司	875,190.00	94.85	第一中标候选人
	河北道桥工程检测有限公司	873,414.00	91.76	第二中标候选人
	交科院检测技术（北京）有限公司	842,340.00	91.44	第三中标候选人

二、推荐的中标候选人承诺的项目负责人姓名、相关证书编号及个人业绩

标段	中标候选人	投标人名称	项目负责人/相关证书编号	项目负责人个人业绩
JGJC-1	第一中标候选人	云南省公路科学技术研究院	刘唯刚/（公路） 检师 0927897G	1. 云南宣曲高速公路建设项目交工工程质量检测（公路等级：高速公路）； 2. 云南嵩明至昆明高速公路建设项目交工工程质量检测（公路等级：高速公路）； 3. 云南文马高速公路建设项目交工工程质量检测（公路等级：高速公路）； 4. 云南沾益至会泽高速公路建设项目工程工质量检测（公路等级：高速公路）； 5. G8012 弥勒至楚雄高速公路弥勒至玉溪段工程交工质量检测 JGJC-1 标段（公路等级：高速公路）。
	第二中标候选人	河北道桥工程检测有限公司	冯贵华/桥梁隧道工程试验检测师 201812000964、 道路工程试验检测师	1. 国家高速公路网 G5615、G8013 蒙自至文山至砚山高速公路、G56 云南宣威至曲靖高速公路竣工质量检测 JGJC-2 合同段； 2. G0111 秦滨高速公路冀鲁界接线段工程（河北段）检测 2 技术服务； 3. 大广高速公路 2021 年路面病害治理专项工程

			316201911010 10030296	竣（交）工试验检测； 4. 津汕高速公路（河北段）冀津界、冀鲁界收费站拆除改造工程（竣）交工质量检测。
	第三中标候选人	招商局重庆公路工程检测中心有限公司	徐莹 /201811016779 (道路工程)、 201812016780 (桥梁隧道工程)	1. 广西壮族自治区河池至百色高速公路竣（交）工实体工程质量检测服务（No. JC2 标段）（高速公路）； 2. 叙永至威信（四川境）高速公路项目过程质量抽检及交工验收质量检测 YSJC 合同段（高速公路）； 3. 重庆南川至两江新区高速公路交工验收质量检测 NLJG-1 标段（高速公路）； 4. 成都至宜宾高速公路工程（项目名称）交工验收质量检测 CJ2 标段（高速公路）； 5. 渝湘高速公路复线（巴南至彭水段、彭水至酉阳段、武隆至道真（重庆段））高速公路项目交工验收工程质量检测 PYJG 合同段（高速公路）； 6. 重庆渝遂高速公路复线（北碚至铜梁段）交工验收质量检测（高速公路）； 7. 重庆巫溪至陕西镇坪高速公路（重庆段）交工验收质量检测（高速公路）。
JGJC-2	第一中标候选人	招商局重庆公路工程检测中心有限公司	袁源 /316201911010 30017837（交通工程）	1. 京沪高速济南至莱芜段隧道机电设施定期检查项目； 2. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（川滇界至彝良海子）交工验收质量评定试验检测第 JGJC6 标段（高速公路）； 3. 奉溪高速公路寂静互通机电设施工程交工质量检测（高速公路）； 4. 云南省红河州石林至泸西高速公路（红河段）机电工程工验收质量检测（高速公路）； 5. 重庆城口（陕渝界）至开州高速公路 C 段机电设施交工质量检测； 6. 重庆三环高速公路合川至长寿段机电工程交工质量检测（高速公路）； 7. 杭州至宁波国家高速（杭绍甬高速）杭州至绍兴段工程机电竣（交）工质量评定检测第 HSJC-02 标段（高速公路）。
	第二中标候选人	河北道桥工程检测有限公司	董伯春/（公路） 检师 0602189QCG、交通工程试验检测师 3162019110103 0001564	1. 承唐段三项机电专线工程交工检测项目； 2. 京承段金山岭隧道机电设施升级改造等 4 项工程竣（交）工验收试验检测项目； 3. 京昆高速公路京石段视频联网监测工程交（竣）工验收检测； 4. 邯郸视频联网监测工程工交工检测。

	第三中标候选人	交科院检测技术(北京)有限公司	吴关/(公路)检测师 1136971AJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. 湖北省恩来高速公路交通安全设施、机电工程交工质量检测(公路等级:高速公路); 2. 京哈高速公路四平至长春段改扩建工程建设项目机电工程竣、交工验收质量检测(公路等级:高速公路); 3. 监利至江陵高速公路机电工程、交通安全设施专项交工验收检测(公路等级:高速公路); ; 4. 长治至临汾高速公路交通安全设施、机电工程交工质量检测(公路等级:高速公路); 5. 武汉至监利高速公路洪湖至监利段交安、机电工程专项交工检测第HJJAJC-1、HJJDJC-1标段(公路等级:高速公路); 6. 云南腾冲至猴桥高速公路交工质量检测JGJC2标段(公路等级:高速公路); 7. G40沪陕高速公路滁州支线(滁州西环高速)交通安全设施和机电工程交工验收质量检测(公路等级:高速公路); 8. 云南省墨江至临沧公路项目交工质量检测JGJC6合同段(公路等级:高速公路); 9. 大理至漾至云龙至兰坪高速公路(大理段一期工程)交工验收质量检测JGJC-2合同段(公路等级:高速公路); 10. 杭绍台高速公路工程绍兴金华段机电工程交工质量评定检测第HST-JDJG02标段(公路等级:高速公路); 11. 北京至秦皇岛高速公路遵化至秦皇岛段机电工程交(竣)工验收质量鉴定检测项目(公路等级:高速公路)。
--	---------	-----------------	----------------------	---

三、推荐的中标候选人填报的项目业绩

标段	中标候选人	投标人名称	中标候选人填报的项目业绩
JGJC-1	第一中标候选人	云南省公路科学技术研究院	<ol style="list-style-type: none"> 1. 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段交工验收质量评定试验检测; 2. 东川格勒至巧家葫芦口高速公路交工检测1标; 3. 云南文马高速公路建设项目交工工程质量检测; 4. 云南沾益至会泽高速公路建设项目工程工质量检测; 5. 云南保山至泸水高速公路交工质量检测JGJC1标段; 6. 省高网S37泸沽湖至宁洱高速公路南润至景东段工程交工验收质量检测NJGJC-2标段。

	第二中标 候选人	河北道桥工 程检测有限 公司	<ol style="list-style-type: none"> 1. 国家高速公路网 G5615、G8013 蒙自至文山至砚山高速公路、G56 云南宣威至曲靖高速公路竣工质量检测 JGJC-2 合同段； 2. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（川滇界至彝良海子）交工验收质量评定试验检测第 JGJC5 标段； 3. G4216 华坪至丽江高速公路大理连接线（丽江段）竣工验收质量检测； 4. 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段竣工验收质量评定试验检测服务； 5. 云南省杨柳（滇黔界）至宣威高速公路项目交工验收第三方质量检测服务； 6. 延庆至崇礼高速公路河北段主线工程竣工验收质量检测； 7. G0111 秦滨高速公路冀鲁界接线段工程（河北段）检测技术服务。
	第三中标 候选人	招商局重庆 公路工程检 测中心有限 公司	<ol style="list-style-type: none"> 1. 重庆渝遂高速公路复线（北碚至铜梁段）交工验收质量检测； 2. 重庆巫溪至陕西镇坪高速公路（重庆段）交工验收质量检测； 3. G0615 线久治（川青界）至马尔康段高速公路交工验收质量检测 YSJC1 标段； 4. 重庆南川至两江新区高速公路交工验收质量检测 NLJG-1 标段； 5. 成都至宜宾高速公路工程（项目名称）交工验收质量检测 CJ2 标段； 6. 宜宾至六盘水高速公路镇雄（滇黔界）至赫章段交（竣）工验收及桥梁荷载检测； 7. 叙永至威信（四川境）高速公路项目过程质量抽检及交工验收质量检测 YSJC 合同段； 8. 渝湘高速公路复线（巴南至彭水段、彭水至酉阳段、武隆至道真（重庆段））高速公路项目交工验收工程质量检测 PYJG 合同段； 9. 贺州至巴马高速公路（象州至来宾段）竣（交）工实体质量检测服务； 10. 铜梁至资中（四川境）高速公路项目交工验收质量监测 JGJC2 标段。
JGJC-2	第一中标 候选人	招商局重庆 公路工程检 测中心有限 公司	<ol style="list-style-type: none"> 1. 重庆巫溪至陕西镇坪高速公路（重庆段）交工验收质量检测； 2. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（川滇界至彝良海子）交工验收质量评定试验检测第 JGJC6 标段； 3. 重庆渝遂高速公路复线（北碚至铜梁段）交工验收质量检测； 4. 奉溪高速公路寂静互通机电设施工程交工质量检测； 5. G0615 线久治（川青界）至马尔康段高速公路交工验收质量检测 YSJC1 标段； 6. 云南省红河州石林至泸西高速公路（红河段）机电工程竣工验收质量检测； 7. 重庆南川工验收质量检测 NLJG-1 标段； 8. 重庆城口（陕渝界）至开州高速公路 C 段机电设施交工质量检测； 9. 成都至宜宾高速公路工程（项目名称）交工验收质量检测 CJ2 标段； 10. 重庆三环高速公路合川至长寿段机电工程交工质量检测； 11. 叙永至威信（四川境）高速公路项目过程质量抽检及交工验收

		<p>质量检测 YSJC 合同段；</p> <p>12. 杭州至宁波国家高速公路（杭绍甬高速）杭州至绍兴段工程机电竣（交）工质量评定检测第 HSJC-02 标段；</p> <p>13. 宜宾至六盘水高速公路镇雄（滇黔界）至赫章段交（竣）工验收及桥梁荷载检测；</p> <p>14. 渝湘高速公路复线（巴南至彭水段、彭水至酉阳段、武隆至道真（重庆段））高速公路项目交工验收工程质量检测 PYJG 合同段；</p> <p>15. 贺州至巴马高速公路（象州至来宾段）竣（交）工实体质量检测服务；</p> <p>16. 铜梁至资中（四川境）高速公路项目交工验收质量监测 TGIC2 标段。</p>
第二中标候选人	河北道桥工程检测有限公司	<p>1. 国家高速公路网 G5615、G8013 蒙自至文山至砚山高速公路、G56 云南宣威至曲靖高速公路工质量检测 JGJC-2 合同段；</p> <p>2. G2516 东吕高速和榆段 2023 年度机电工程、交安工程交工验收质量；</p> <p>3. 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段工验收质量评定试验检测服务；</p> <p>4. 呼北国家高速公路山西省县至吉县段路面、桥隧、交安、机电等工程交工验收检测服务 001 标段；</p> <p>5. 昔阳（晋冀界）至榆次高速公路交安、机电工程交工验收试验检测；</p> <p>6. 张北至尚义高速公路工程项目第三方试验检测；</p> <p>7. 承唐段三项机电专线工程交工检测项目；</p> <p>8. G0111 秦滨高速公路冀鲁界接线段工程（河北段）检测技术服务；</p> <p>9. 京承段金山岭隧道机电设施升级改造等 4 项工程竣（交）工验收试验检测项目。</p>
第三中标候选人	交科院检测技术（北京）有限公司	<p>1. G40 沪陕高速公路滁州支线（滁州西环高速）交通安全设施和机电工程交工验收质量检测；</p> <p>2. 大理至漾至云龙至兰坪高速公路（大理段一期工程）交工验收质量检测 JGJC-2 合同段；</p> <p>3. 云南省墨江至临沧公路项目交工质量检测 JGJC6 合同段；</p> <p>4. 云南腾冲至猴桥高速公路交工质量检测 JGJC2 标段；</p> <p>5. 思茅至澜沧高速公路交工验收质量检测服务；</p> <p>6. 沙市至公安高速公路观音垵至杨家厂段第 2 合同段江南段-连接线交安设施交工验收专项检测；</p> <p>7. 沙市至公安高速公路杨家厂至孟家溪段等项目机电工程交工验收质量评定试验检测服务；</p> <p>8. 国家高速公路网 G56 楚雄（广通）至大理高速公路扩容工程交工验收质量检测 CDJGJC-4 标段。</p>

四、被否决投标的投标人名称、否决投标原因

标段	投标人名称	否决投标原因
JGJC-1	福建省交通科研院有限公司	未按招标文件要求提供投标文件封面
	中咨公路养护检测技术有限公司	未按招标文件要求提供投标文件封面
	苏交科集团检测认证有限公司	未按招标文件要求提供财务状况承诺书
JGJC-2	福建省交通科研院有限公司	未按招标文件要求提供投标文件封面
	中咨公路养护检测技术有限公司	未按招标文件要求提供投标文件封面
	中路高科交通检测检验认证有限公司	CMA 资质认定证书附表模糊不清

以上招标结果接受社会监督，各投标人若对评标结果有异议，请于公示期内以书面形式向招标人提出。在公示期内如未收到异议，招标人将确定第一中标候选人为中标人。

监督部门：云南省普洱市交通运输局

地 址：普洱市人民东路 29 号

电 话：0879-2122970

传 真：0879-2122970

邮政编码：665099

招 标 人：普洱市交通建设工程质量监督中心

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2025 年 4 月 21 日

